
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

№

Про укладання договору купівлі - 
продажу об’єкту малої приватизації 
єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Дослідний 
завод Інституту імпульсних процесів і 
технологій Національної академії наук
України»

Керуючись Законом України “Про приватизацію державного і комунального майна”, 
Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018р. № 432, з урахуванням Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» від 24.02.2022 №64 та листа Торгово-промислової Палати України від 28.02.2022 
№ 2024/02.0-7.1, заяви ТОВ «КАТЕНА ЮКРЕЙН» від 10.03.2022,

НАКАЗУЮ :

1 .Укласти договір купівлі-продажу державного майна - об'єкту малої приватизації - 
єдиний майновий комплекс державного підприємства «Дослідний завод Інституту 
імпульсних процесів і технологій Національної академії наук України», за адресою: м. 
Миколаїв, вул. Чкалова, 197, з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КАТЕНА ЮКРЕЙН» ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 40825450, м. Миколаїв, пл. 
Заводська, 1-А, 54050, після стабілізації ситуації в Україні, припинення воєнного стану та 
відновлення роботи реєстрів.

2 . Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника
Регіонального відділення СОКОЛ


